
令和７年4月 1日 
医療法人社団愛友会 西大宮腎クリニック 

腎臓内科外来開設のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度西大宮腎クリニックでは、業務の更なる拡大と顧客ニーズに対応するた

め、2025年 4月 1日より腎臓内科外来を開設することになりました。皆様のお

役に立てますように、今後一層業務に励んで参る所存でございます。 

今後も変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

受診科目：腎臓内科（保存期の方対象・他科の診察は行っておりません） 

診察日：毎週水曜日 14：00～16：00 

受付（電話）：048-621-3811 

完全予約制の為受診をご希望の方は、当院受付までご連絡お願いいたします。 

以上 


